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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
salatbar, herunder opbevaringstemperatur, tid for opbevaring
af ingredienser i salatbar samt personalets mulighed for at
overvåge salatbaren. Virksomheden fremviste nyt elektronisk
styringssystem for styring af holdbarheder på ingredienser i
salatbar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af virksomhedens fastsatte
holdbarheder for optøede og færdigsaltede spareribs. Ingen
anmærkninger.
På forespørgsel til brug af sous vide produktion, oplyser
virksomheden, at dette ikke anvendes mere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af udstyr og overflader i
køkken er kontrolleret. I køkkenet er der enkelte huller i væg
efter nedtagning af udstyr. Virksomheden redegjorde mundtligt
for vedligeholdelsesplan for udbedring heraf samt udskiftning
af bord med køleskuffer. Desuden oplyser virksomheden, at ny
salatbar, ny køleskab og ny yderdør til baglokale er bestilt.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagelse af varer,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling af saucer
m.m., nedkøling af spareribs, optøning af ben og måling af
saltlage for perioden fra den 1. januar 2020 til dags dato. Ved
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dokumentation af bl.a. nedkøling, er det ikke tydeligt at dette er foretaget korrekt. Virksomheden redegjorde for
uhensigtsmæssigheder i systemet. Vejledt konkret om, at dokumentation af egenkontrollen tydeligt skal vise
resultatet og at det er udført. Virksomheden oplyser, at de er klar over problemet og der arbejdes på at løse det.
Ok. Øvrig kontrol gav ikke anledning til anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser ligeledes, at de altid instrueres fra
hovedkontor ved særlige krav til brug af fødevarekontaktmaterialer.


